facere uel uenire aliqua racione occaxione uel causa

sub uinculo iuramenti et sub pena et penis intro

ductis ex forma iiifeudationum et inuestiturarum

noue forme fidelitatis et ueteris.

lit uersa uice prefatus magnificus dominus regius

gubernator etc. et consilium antianorum nomine et

uice dicti comunis ianue promisserunt et conuene

runt dicto domino karolo dicto procuratorio nomine

et pro ipso domino georgino heredibus et sncces-.

soribus ipsius recipienti quod ipsi dicto nomine seu

dictum comune ianue faciet et obseruabit et facient

et obseruabnnt dicto domino karolo dicto nomine

sen dicto domino georgino suisque heredibus et

successoribus supra declaratis omnia et singula ad

que tenentur et obligati sunt domini bonis et fide

libus uasalis secundum formam renouationis et

inuestiture dicte infeudationis nomina antianorum

de dicto consilio qui intei-fuerunt sunt hec. dominus

lazarus. spinula prior. dominus raymondinus de flisco

legumdoctor. dominus magister gibertus de saulo.

obertus de gazio de boliasco. inoflius de puteo no

tarius. morruel cigala. borrellus de nigro. albertus

grillus. donaxius imperialis baptista de guisulfis. ia

cobus bnrnengus. lanerius dexerinus de podio. pele

grinus de carmadino et nicolaus de aurigo de pul

ciffera.

lllenor autem instrumenti procnre dicti domini karoli

talis est.

ln nomine domini amen. anno domini Mcccrxxxxvin

indicione vi die xxvi nonembris. egregius et potens

dominus georginus de carreto ex marchionibns saone

enriceti citra reuocationem cuinslibetisui procura

toris ad infrascripta et alia constituti omni iuretuia

modo et forma quibus melius potuit et potest fecit

constituit creauit et ordinauit eius certos nuncios

procuratores actores negociorum gestores et quic

qnidimelius esse potest. magnificnm et potentem

dominum karolnm de carreto marchionem saone

patrnum suumi-et reuerendum in christo patrem

dominum fratrem petrum de carreto etc. dei gracia

abbatem sancti martini sancteqne marie de insula

galinarie diocesis albinganensis et quemlibet eorum

in solidum. ita quod non sit melior condicio occu

pautis sed quod unus eorum inceperit alter proseqni

finire et mediare possit absentes ut presentes uide

licet ad se comparendum coram magnifico et excelso

milite domino colardo de caleuilla gubernatore pro

serenissimo francorum rege in ciuitate ianue. nec

non uenerando consilio antianorum ciuitatis eiusdem

et ab eis seu altero eorum requirendnm petendum

et impetrandum inuestituram feudi nobilis et gen